
OOOüi
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

ESTADO DE SAO PAULO
i ■'

PORTARIA N° 159/97.

Benedicto dos Santos Netto, Prefeito Municipal de 
Louveira, Estado de São Paulo, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

o:-

Artigo 1°:- Designar, os (as) Srs. (as): João Alceu Dias, 
Secretário de Serviços Públicos, - Roseli Duarte, Secretária da Cultura, Esporte 
e Recreação: - Luiz Carlos Vieira de Andrade, Secretário de Administração; - 
Nassib Cury, Secretário de Educação; - Dênís Finamore, Chefe de Gabinete; - 
Antônia Neide Cavalii, Secretária da Saúde; - lida Apa. Ferreira Gonçalves, 
Chefe dos Serviços do Gabinete; - José Carlos Finamore, Chefe da Divisão de 
Transporte; - Ermelindo Chiquetto, Chefe da Divisão de Compras e 
Almoxarifado; - Juiliano Douglas Gasparini, Assessor de Comunicação; - 
Ciciliano da Silva Melo Filho, Chefe da Guarda Civil e Lúcia Kieibiock dos 
Santos, Secretária da Coordenação Social, para sob a Presidência do Primeiro, 
constituírem a Comissão Organizadora da Festa Comemorativa da Semana da 
Pátria.

publicação.
Artigo 2°:- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

Prefeitura Municipal de Louveira 
Em 14 de Julho de 1.997

Benedicto dos Santos 
Prefeito Munictpai

Publicada e Registrada na Secretaria de Administração, em 14 
de Julho de 1.997.

fuíz Carlos^ieira de Andrade 
Secretário de Administração


